Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2020 № 25

р.п. Парфино

Об утверждении расписания дви-
жения пассажирских автобусов по

муниципальным маршрутам регу-
лярных перевозок пассажиров и
багажа в Парфинском муници-
пальном районе

В целях организации транспортного обслуживания населения между

поселениями в границах муниципального района, руководствуясь Федераль-

ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных пере-

возок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским назем-

ным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении из-

менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уста-

вом Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание движения пассажирских автобусов по муни-

ципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа в Пар-

финском муниципальном районе.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом Администрации муниципального района Чернову Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2020 года.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Утверждено

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.01.2020 № 25

Расписание

движения пассажирских автобусов по муниципальным маршрутам
 регулярных перевозок пассажиров и багажа

в Парфинском муниципальном районе

Расписание движения автобуса по маршруту № 106А
Парфино – Юрьево

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения из

начального пункта

Расписание дви-
жения из конечно-

го пункта

106А Парфино -
Юрьево

10:00
(1-6, кроме праздн. дн.)

10:30
(1-6, кроме праздн.

дн.)

Расписание движения автобуса по маршруту № 123

Парфино – Сергеево

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание дви-
жения из конечно-

го пункта

123 Парфино - Сер-
геево

7:00 (ежд)
10:30 (ежд)
15:00 (ежд)
17:20 (ежд)

7:30 (ежд)
11:00 (ежд)
15:30 (ежд)
17:50 (ежд)

Расписание движения автобуса по маршруту № 127

Парфино – Пола

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание дви-
жения из конечно-

го пункта

127 Парфино - Пола

6:00 (1-6, кроме праздн.
дн.)

13:05 (ежд)
17:30 (ежд)

8:10 (1-6, кроме
праздн. дн.)
15:00 (ежд)
19:10 (ежд)

Расписание движения автобуса по маршруту № 127А

Пола – Кузьминское

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание дви-
жения из конечно-

го пункта

127А Пола - Кузь-
минское

6:30 (1-6, кроме
праздн. дн.)
13:05 (ежд)
18:00 (ежд)

7:00 (1-6, кроме
праздн. дн.)
13:45 (ежд)
18:40 (ежд)

Расписание движения автобуса по маршруту № 127Б

Новая Деревня – Росино

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения из

начального пункта

Расписание дви-
жения из конеч-

ного пункта

127Б Новая Деревня
- Росино

7:33 (3)
19:22 (3)

8:10 (3)
19:35 (3)

Расписание движения автобуса по маршруту № 127В

Новая Деревня – Васильевщина

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание движе-
ния из конечного

пункта

127В Новая Деревня -
Васильевщина

7:33 (2)
19:22 (2)

8:10 (2)
19:35 (2)

Расписание движения автобуса по маршруту № 129

Парфино – Городок

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание движе-
ния из конечного

пункта

129 Парфино - Горо-
док

7:30 (ежд)
13:00 (ежд)
18:00 (ежд)

8:10 (ежд)
13:40 (ежд)
18:40 (ежд)

Расписание движения автобуса по маршруту № 129А

Парфино – Тулитово

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание дви-
жения из конечно-

го пункта

129А Парфино - Тули-
тово

9:30 (5)
15:30 (5)

10:00 (5)
16:00 (5)

Расписание движения автобуса по маршруту № 139Б

Парфино – Лажины

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта
Расписание движения
из конечного пункта

139Б Парфино – Ла-
жины

8:10 (2,4)
14:00 (4)

8:40 (4)
14:30 (4)
15:00 (2)

Расписание движения автобуса по  маршруту № 139А

РТС – Подборовье

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание движе-
ния из конечного

пункта

139А РТС - Подборо-
вье 15:00 (2) 8:45 (2)

Расписание движения автобуса по маршруту № 139

Парфино – РТС

№ мар-
шрута Маршрут Расписание движения

из начального пункта

Расписание дви-
жения из конечно-

го пункта

139 Парфино - РТС 14:00 (2) 9:30 (2)